
  

お客様 各位  

ペットライン株式会社 

  

JPダイエティクス「セミモイスト製品」及び「おやつキューブ」 

販売終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたびJPダイエティクス 犬用セミモイスト（２製品)及び、犬用おやつキューブ(２製品)

の生産を諸般の事情により終了させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。対象製品、

は下記をご参照ください。発売以来、多くのお客様にご愛用頂き深く御礼申し上げます。  

これまでのご愛顧に感謝とともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

対象製品： 

 

【犬用セミモイスト】 

アレルゲンセレクトカットセミモイスト500g 

スリムサポートセミモイスト500g 

 

 

【おやつキューブ】 

アレルゲンセレクトカットおやつキューブ80g 

スリムサポートおやつキューブ100g 

 

 

以上 


